
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 3.decembris                                                                        protokols Nr. 32 

LĒMUMS Nr. 8 

Par Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu  

 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības ieceri uzsākt Attīstības programmas 2021. – 2027. gadam 

(turpmāk – Attīstības programma) izstrādi un ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likumu, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. 2020.gads Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam ir noslēdzošais darbības 

gads. 

2. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums noteic, ka no 2021.gada 1.jūlija Ķekavas 

novada administratīvajā teritorijā ietilps divas teritoriālās vienības  - esošais Ķekavas novads 

un esošais Baldones novads. 

3. Nepieciešams uzsākt jaunā Ķekavas novada Attīstības programmas izstrādi, lai Ķekavas 

novada pašvaldība jaunajās administratīvajās robežās no 2021.gada 1.jūlija nodrošinātu savu, 

normatīvajos aktos noteikto, funkciju un uzdevumu izpildes nepārtrauktību un pēctecību 

novada attīstībā. 

4. Ķekavas novada dome 2020.gada 15.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.20 (protokols Nr.29) “Par 

darba grupas izveidi jaunveidojamā novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādei”. Izveidotā darba grupa (turpmāk – Apvienotā darba grupa) sastāv no Ķekavas novada 

pašvaldības un Baldones novada pašvaldības deleģētiem pārstāvjiem. 

5. Valsts sekretāru sanāksmē 2020.gada 13.augustā ir izsludināts Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” grozījumu projekts (VSS – 684), kurā paredzēta kārtība, kādā izstrādājami 

plānošanas dokumenti, nosakot, ka lēmumu par plānošanas dokumentu izstrādes uzsākšanu 

pieņem katra jaunajā novadā ietilpstošā pašvaldība. 

6. Vienlaicīgi uzsākta jaunveidojamā Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2030.gadam aktualizācija. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 5.panta otro daļu un pielikuma 22.punktu,   

- Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, 8. un 10.pantu, 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 22.pantu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 21., 22., 23., 24., 25. punktiem un 5.1.nodaļu, 

- Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.631 “Jaunizveidojamo pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu valsts līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtība”, 

- Baldones novada domes 2020.gada 25.augusta lēmumu Nr.24 (protokols Nr.10) par 

piedalīšanos attīstības plānošanas dokumentu izstrādē,  

mailto:novads@kekava.lv
https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums
https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums
https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums


 2 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes 2020.gada 25.novmebra Attīstības un 

uzņēmējdarbības atbalsta komitejas un 2020.gada 26. novembra Finanšu komitejas atzinumus, 
 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Attīstības programmas izstrādi saskaņā ar darba uzdevumu un laika grafiku (Pielikumā). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu ar laika grafiku (Pielikumā). 

3. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldes projektu vadītāju 

Kristīni Danovsku par atbildīgo darbinieku Attīstības programmas izstrādei. 

4. Noteikt, ka Apvienotā darba grupa ir Attīstības programmas izstrādes vadības darba grupa.  

5. Par Attīstības programmas izstrādes vadītāju apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības Attīstības 

un būvniecības pārvaldes vadītāju Aivitu Zavadsku. 

6. Noteikt, ka Attīstības programmas izstrāde notiek šādā tematiskajā ietvarā: 

• Ekonomiskā attīstība; 

• Apdzīvojums un mobilitāte; 

• Vide un vides resursi; 

• Izglītība, kultūra un sports; 

• Veselība un sociālie jautājumi. 

7. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt atbilstošās iepirkuma 

procedūras un uzdot noslēgt pakalpojuma līgumus par Stratēģijas un Attīstības programmas 

izstrādei nepieciešamo darbu veikšanu saskaņā ar darba uzdevumu (Pielikumā), par kuriem 

Apvienotā darba grupa pieņem lēmumu.  

8. Paziņojumu par lēmuma pieņemšanu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekavasnovads.lv, kā arī publicēt Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Ķekavas Novads”.  

9. Lēmumu nosūtīt Baldones novada domei, Rīgas plānošanas reģionam, Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

10. Lēmuma izpildes kontroli veikt Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2020.gada 3.decembra sēdes  

lēmumam Nr. 8. (protokols Nr. 32.)      

 

DARBA UZDEVUMS  

Ķekavas novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam izstrādei 

 

I. Darba izstrādes mērķis un pamatojums 

1.1. Izstrādāt Ķekavas novada attīstības programmu 2021.-2027.gadam (turpmāk – Attīstības 

programma), kurā noteiktas vidēja termiņa prioritātes un pasākumu kopums pašvaldības 

ilgtermiņa stratēģisko mērķu un noteikto ilgtermiņa prioritāšu īstenošanai.  

1.2. Attīstības programmas izstrādes pamatojums: 

1.2.1. likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punkts; 

1.2.2. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 5.panta otrā daļa un pielikuma 

22.punkts; 

1.2.3. Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturtā daļa, 8. un 10.pants; 

1.2.4. Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmā daļa un 22.pants; 

1.2.5. Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 21., 22., 23., 24., 25. punkti un 

5.1.nodaļa; 

1.2.6. Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības 

kārtība attīstības plānošanas procesā”; 

1.2.7. Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030.gadam; 

1.2.8. Baldones novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2030. 

 

1.3. Attīstības programmas izstrādi veikt saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Republikas normatīvo 

aktu prasībām, aktuālajiem VARAM metodiskajiem ieteikumiem ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju un attīstības programmu izstrādei un “Nozaru politiku vadlīnijas pašvaldībām”. 

1.4. Attīstības programmas izstrāde uzsākta, ņemot vērā šādus apstākļus: 

1.4.1. 2020.gads Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam ir noslēdzošais 

darbības gads; 

1.4.2. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums noteic, ka no 2021.gada 1.jūlija 

Ķekavas novada administratīvajā teritorijā ietilps divas teritoriālās vienības  - esošais 

Ķekavas novads un esošais Baldones novads; 

1.4.3. Ķekavas novada pašvaldībai jaunajās administratīvajās robežās no 2021.gada 1.jūlija 

jānodrošina savu, normatīvajos aktos noteikto, funkciju un uzdevumu izpildes 

nepārtrauktību un pēctecību novada attīstībā.  

 

II. Ķekavas novada Attīstības programmas izstrādes uzdevumi  

 

2.1. Izvērtēt un saskaņot Ķekavas novada un Baldones novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijās 

noteiktās ilgtermiņa attīstības vīzijas, stratēģiskos mērķus, ilgtermiņa prioritātes un vidējā 

termiņa prioritātes. 

https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums


 4 

2.2. Definēt Ķekavas novada vidēja termiņa attīstības virzienus un rīcību kopumu, finanšu resursus 

un atbildīgos izpildītājus. 

2.3. Izvērtēt un ņemt vērā Rīgas plānošanas reģiona spēkā esošos teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentus, Ķekavas novada un Baldones novada teritorijas plānojumus un to pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentus, ar kurām robežojas (apvienotais) Ķekavas 

novads. 

2.4. Ņemt vērā un nodrošināt sasaisti ar Apvienoto nāciju organizācijas (ANO) noteiktajiem 

ilgtspējīgas attīstības mērķiem, Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģiju līdz 2030.gadam un 

Rīgas plānošanas reģiona ilgtspējīgas attīstības stratēģiju (2014.-2030.). 

2.5. Izstrādāt stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējumu, ja tas nepieciešams saskaņā ar Valsts 

vides dienesta reģionālās pārvaldes lēmumu. 

2.6. Nodrošināt sabiedrības pārstāvju līdzdalību Stratēģijas aktualizācijas un Attīstības 

programmas izstrādē, veicot iedzīvotāju anketēšanu, iesaistot sabiedriskajās apspriedēs un 

citās līdzdalības aktivitātēs, atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumos Nr. 

970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” noteiktajam. 

2.7. Saturiski Attīstības programmu izstrādāt, tajā ietverot šādas sadaļas: 

2.7.1. pašreizējās situācijas raksturojumu (situācijas analīzi, tendences un prognozes), kas ir 

noformējams atsevišķā sējumā (daļā); 

2.7.2. stratēģisko daļu, kurā ietvertas vidēja termiņa attīstības prioritātes un rīcības virzieni  

(pasākumu kopums), Rīcības plāns, kas ietver plānotās darbības, izpildes termiņus, 

attīstības projektus, darbību rezultātus, īstenošanas periodu un atbildīgos, un Investīciju 

plāns, kas ietver plānotos investīciju projektus un termiņus, atbildīgos, indikatīvo 

finansējuma apjomu un avotus, sasniedzamos rezultātus; 

2.7.3. ieviešanas uzraudzības un novērtēšanas kārtību, kurā noteikti rezultatīvie rādītāji un 

uzraudzības procesa organizācijas principi; 

2.7.4. vienotu Pārskatu par Stratēģijas aktualizācijas un Attīstības programmas izstrādes 

procesu, kas noformējams atsevišķā sējumā; 

2.7.5. sabiedrības līdzdalības pasākumi (publiskās apspriešanas, tematiskās domnīcas, 

aptaujas un to apkopojums); 

2.7.6. Stratēģijas un Attīstības programmas Kopsavilkums, kas noformējams atsevišķā daļā.  

 

III. Stratēģijas un Programmas apvienots izstrādes process un izpildes laika grafiks 

3.1. 

 

Nr.p.k. Pasākums / Aktivitāte Izpildes laiks 

1. 
Sagatavošanās Stratēģijas aktualizācijas un Attīstības programmas izstrādei  

 

1.1. 

Ķekavas novada domes lēmumi par Ķekavas novada Stratēģijas 

aktualizācijas un Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes 

uzsākšanu  

2020.gada 

novembris/decembris  

1.2. 

Lēmumu par Stratēģijas aktualizācijas un Attīstības programmas 

izstrādes uzsākšanu nosūtīšana Rīgas plānošanas reģionam un 

VARAM, ievietošana TAPIS www.tapis.gov.lv, publicēšana 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, www.baldone.lv , 
publicēšana informatīvajos izdevumos “Ķekavas Novads” un 

”Baldones ziņas”, novadu sociālo tīklu oficiālajos kontos.  

2020.gada decembris 

-2021.gada janvāris  

 

1.3. 

Stratēģijas aktualizācijas un Attīstības programmas izstrādes darba 

plāna un sabiedrības līdzdalības plāna izstrāde, interešu grupu un 

viedokļu līderu identificēšana. 

Attīstības programmas izstrādes un sabiedrības līdzdalības plāna 

apspriešana Apvienotajā darba grupā. 

2020.gada decembris 

-2021.gada janvāris  

 

http://www.tapis.gov.lv/
http://www.baldone.lvk/


 5 

1.4. 

Paziņojuma par sabiedrības līdzdalību (ar kritērijiem sabiedrības 

pārstāvju izvēlei) sagatavošana un publicēšana pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekavasnovads.lv, www.baldone.lv , publicēšana 

informatīvajos izdevumos “Ķekavas Novads” un ”Baldones ziņas”. 

2021.gada janvāris -

februāris 

1.5. 
Tematisko sanāksmju organizēšana, piesaistot nozaru speciālistus un 

viedokļu līderus, rezultātu apkopošana.  

2021.gada janvāris -

februāris 

1.6. 

Ar Stratēģiju un Attīstības programmu saistītu augstāka un līdzīga 

līmeņa dokumentu analīze (t.sk. konsultācijas ar plānošanas reģionu un 

kaimiņu pašvaldībām)  

2021.gada janvāris -

februāris 

1.7. 

Iepriekšējā plānošanas perioda Attīstības programmas 2014.-

2020.gadam un Stratēģijas izvērtēšana un pārskata sagatavošana 

pašreizējās situācijas raksturojumam, pašreizējās situācijas sadaļas 

izstrāde (situācijas analīze, tendences un prognozes). 

2021.gada janvāris – 

maijs. 

1.8. 
Iedzīvotāju aptaujas organizēšana un anketu rezultātu apkopošana  

 

2021.gada janvāris - 

marts 

2. 

Stratēģijas un/vai Attīstības programmas Stratēģiskais ietekmes uz 

vidi novērtējums  

 

 

2.1. 

Konsultācijas ar Valsts vides dienesta reģionālo vides pārvaldi, kā arī 

ar Dabas aizsardzības pārvaldi un Veselības inspekciju par Stratēģijas 

un Attīstības programmas īstenošanas iespējamo ietekmi uz vidi un 

cilvēku veselību, kā arī par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

nepieciešamību. Iesniegums Vides pārraudzības valsts birojam 

stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamības izvērtēšanai 

Stratēģijas un Attīstības programmas īstenošanas iespējamo ietekmi uz 

vidi un cilvēku veselību, kā arī par stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma nepieciešamību. Iesniegums Vides pārraudzības valsts 

birojam stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamības 

izvērtēšanai  

2021.gada marts 

3. 
Stratēģijas un Attīstības programmas 1.redakcijas un vides pārskata 1.redakcijas 

izstrāde  

3.1. 
Stratēģijas un Attīstības programmas 1.redakcijas projektu izstrāde 

 

2021.gada februāris -

maijs 

3.2. 
Vides pārskata 1.redakcijas izstrāde 

 

2021.gada marts -

maijs 

3.3. 
Stratēģijas un  Attīstības programmas 1.redakcijas projekta izskatīšana 

Apvienotajā darba grupā 
2021.gada maijs 

3.4. 
Stratēģijas un  Attīstības programmas 1.redakcijas projekta izskatīšana 

iedzīvotāju domnīcās. 

2021.gada 

jūnijs/jūlijs 

4. 
Publiskā apspriešana un saskaņošana  

 
 

4.1. 

Ķekavas novada domes lēmums par novada Stratēģijas un Attīstības 

programmas, un Vides pārskata projektu nodošanu publiskajai 

apspriešanai, un Stratēģijas un Attīstības programmas projektu 

nodošanu plānošanas reģionam, un Vides pārskata projekta nodošanu 

Vides pārraudzības valsts birojam atzinuma saņemšanai. 

2021.gada 

augusts/septembris 

4.2. 

Paziņojuma par Stratēģijas un Attīstības  programmas un vides pārskata 

projekta publisko apspriešanu ievietošana TAPIS www.tapis.gov.lv, 

publicēšana pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 

www.baldone.lv , publicēšana informatīvajos izdevumos “Ķekavas 

Novads” un ”Baldones ziņas” 

2021.gada 

septembris 

4.3. 

Stratēģijas un Attīstības  programmas projekta publiskās apspriešanas 

organizēšana, Vides pārskata projekta saskaņošana ar Vides 

pārraudzības valsts biroja norādītajām iestādēm  

2021.gada 

septembris/oktobris 

4.4. 
Publiskās apspriešanas rezultātu apkopošana  

 

2021.gada 

novembris 

http://www.baldone.lvk/
http://www.tapis.gov.lv/
http://www.baldone.lvk/


 6 

4.5. 

Stratēģijas un Attīstības  programmas un Vides pārskata projektu 

publiskās apspriešanas rezultātu izvērtēšana Apvienotajā darba grupā, 

rezultātu apkopošana  

 

2021.gada 

novembris 

4.6. 

Stratēģijas un Attīstības  programmas un Vides pārskata  

publiskās apspriešanas kopsavilkuma izstrādāšana, kopsavilkuma 

publicēšana pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 

www.baldone.lv , publicēšana informatīvajos izdevumos “Ķekavas 

Novads” un ”Baldones ziņas” 
 

2021.gada 

novembris  

5. 
Stratēģījas un Attīstības programmas un vides pārskata gala 

redakcijas  

 
 

5.1. 

Stratēģijas un Attīstības  programmas un Vides pārskata galīgās 

redakcijas izstrāde, ņemot vērā publiskās apspriešanas rezultātus un 

institūciju sniegtajos atzinumus norādītos iebildumus un priekšlikumus  

 

2021.gada decembris 

 

5.2. 

Ķekavas novada domes lēmums par novada Stratēģijas un Attīstības  

programmas gala redakciju apstiprināšanu, lēmumu ievietošana TAPIS 

www.tapis.gov.lv, publicēšana pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekavasnovads.lv, www.baldone.lv , publicēšana informatīvajos 

izdevumos “Ķekavas Novads” un ”Baldones ziņas” 

 

2021.gada decembris 

 

5.3. 

Apstiprinātās Stratēģijas un Attīstības programmas gala redakciju 

publiskošana un iesniegšana VARAM un Rīgas plānošanas reģionam  

 

2021.gada decembris 

 

5.4. 
Stratēģijas un Attīstības programmas Kopsavilkuma sagatavošana 

(elektroniskā versija, bukleta formātā vai citā formātā prezentācijas 

vajadzībām). 

2022.gada 

janvāris/februāris 

 
 
3.2. Aktualizēt darbu izstrādes termiņus pēc 1.redakcijas izstrādes.  

 
IV. Sabiedrības līdzdalības plāns  

Sabiedrības līdzdalība Stratēģijas un Attīstības programmas izstrādē nodrošināma vairākos veidos, sk. attēlu 

Sabiedrības līdzdalības veidi:  

SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS VEIDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMATISKĀS SANĀKSMES: 

• Ekonomiskā attīstība;  

• Apdzīvojums un mobilitāte; 

• Vides un resursu pārvaldība;  

• Izglītība, kultūra  un sports; 

• Veselība un sociālie jautājumi. 
 

KONSULTĀCIJAS 

 ar ekspertiem/ 

institūcijām 

/nevalstisko sektoru 

APVIENOTĀ DARBA GRUPA  

APTAUJAS 

 iedzīvotāju/ 

uzņēmēju/ 

nevalstisko sektoru 

DOMNĪCAS 

 iedzīvotāju/ 

uzņēmēju/ 

nevalstisko sektoru 

 

PRIEKŠLIKUMU 

IESNIEGŠANA,  

Izmantojot pastu, 

elektroniskās saziņas 

līdzekļus 

http://www.baldone.lvk/
http://www.tapis.gov.lv/
http://www.baldone.lvk/


 7 

 

 

 

Apvienotā darba grupa - ar Ķekavas novada domes lēmumu izveidota Ķekavas novada un 

Baldones novada pašvaldību Apvienotā darba grupa jaunveidojamā novada teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu izstrādei 13 dalībnieku sastāvā, t.sk. 9 Ķekavas novada pārstāvji un 4 

Baldones novada pārstāvji. Apvienotās darba grupas uzdevums – organizēt, nodrošināt un vadīt 

Stratēģijas un Attīstības programmas izstrādes procesus, tostarp organizēt tematiskās sanāksmes, 

līdzdarboties attīstības dokumentu izstrādē. 

Tematiskajās sanāksmēs iesaistīti un līdzdarbojās nozaru speciālisti, sabiedrības pārstāvji  

(uzņēmēji,  nevalstiskais sektors, iedzīvotāji, dažādu jomu/nozaru eksperti u.c.). Sanāksmju  

uzdevumi – izvērtēt jomas izaicinājumus/vajadzības, noteiktu rīcības virzienus, pasākumus un 

aktivitātes, kā arī uzdevumus un sadarbības projektus Stratēģijai un Attīstības programmai. 

Konsultācijas – aktivitāšu kopums visos Stratēģijas un Attīstības programmas izstrādes posmos un 

līmeņos, lai  nodrošinātu, ka sabiedrība ir līdzautors risinājumu izstrādē, lai radītu 

priekšnosacījumus tādu risinājumu izstrādei, kādi ir izprotami un provizoriski reāli īstenojami 

iesaistītajām pusēm attīstības dokumentu darbības periodā. 

Aptaujas – trīs tematiskās aptaujas – iedzīvotāju, nevalstiskā sektora un uzņēmēju.  

Domnīcas – klātienē un/vai attālināti, iesaistot sabiedrības pārstāvjus un ekspertus. 

Priekšlikumu iesniegšana – sabiedrībai nodrošināta savu priekšlikumu iesniegšana internetā, pasta 

vai elektroniskā pasta vēstuļu formātā, visa Stratēģijas un Attīstības programmas izstrādes perioda 

laikā. 

Publiskās apspriešanas process - Stratēģijas un Attīstības programmas izstrādāto redakciju 

nodošana publiskai apspriešanai, kas  organizēta atbilstoši normatīvajiem aktiem un labas 

pārvaldības principiem. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

Stratēģijas un Attīstības programmas  

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS PROCESS 


